
INFORMAZIONI SULLE SINGOLE PROCEDURE - DATI PREVISTI DALL'ART. 1 COMMA 32 DELLA LEGGE 6 NOVEMBRE 2012 N. 190

CIG
STRUTTURA 

PROPONENTE 
CODICE FISCALE OGGETTO DEL BANDO

PROCEDURA DI SCELTA DEL 

CONTRAENTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A 

PRESENTARE LE OFFERTE
AGGIUDICATARIO 

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

TEMPI DI COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA SERVIZIO O 

FORNITURA

IMPORTO DELLE 

SOMME LIQUIDATE

67156509B0 Valmontone Hospital 08501151008

Servizio di prenotazione mediante call 

center, trascrizione e riconsegna referti 

medici, archiviazione (durata anni 3) 

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 

del D.Lgs n. 50/2016

1) Cooperativa Seatt - 02352880781

2) SDS Srl - 02618150730

3) GPI Spa - 01944260221

4) Capodarco Società Cooperativa - 02088570581

5) Euro & Promos - 02458660301

6) NTA Srl - 01792301002

7) La Cometa Onlus - 03657410928

8) RTI Nasce un sorriso - 01518020761

9) Vega Società Cooperativa - 09169371003

10) Gepin Contact Spa - 07917670635

11) Tv Services Srl – 08016181003

Vega Società Cooperativa - C.F. 09169371003 € 3.015.914,41

03/02/2017 - 31/12/2021 

(PROROGA TECNICA  dal 

04/02/2020)

€ 4.811.002,78

7917416A5D Valmontone Hospital 08501151008

Gara europea per la gestione gestione dei 

servizi di prenotazione mediante call 

center, accettazione in modalità front 

office, trascrizione e riconsegna referti 

medici, ed attività di archiviazione, connessi 

all’erogazione di prestazioni sanitarie 

ambulatoriali”, per la durata di n. 36 mesi

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 

del D.Lgs n. 50/2016

1) COOPERATIVA SOCIALE ASSO - CF 

02479210409

2) SEATT SOC. COOP ARL - CF 02352880781

3) VEGA SOC COOPERATIVA - C.F. 

09169371003

4) ALI INTEGRAZIONE - CF 03151170929

5) NTA SRL - CF 07502440584

6) S.D.S SRL - CF 02618150730

7) CAPO SOCIETA' COOPERATIVA - CF 

02088570581

REVOCA CON ATTO N. 4   DEL 

15/09/2020

74671284F5 Valmontone Hospital 08501151008

Gara informale per l'affidamento, del 

servizio di noleggio e lavaggio biancheria 

per il Valmontone Hospital Spa e per la 

durata di mesi 24.

Procedura negoziata ex art. 36, 

comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii

1) M & P LAUNDRY DI MARCO E PAOLO ROSSI 

SNC - C.F. 10697171006

2) FAVITTA MARIA - C.F. FVTMRA76S60H501A             

3) NUOVA LAVANDERIA PRIMAVERA S.R.L. - 

C.F. 11975841005               

4) D'OVIDIO VITTORIANO - C.F. 

DVDVTR74P23H501K                     

5) LAVANDERIA TIBERI S.R.L - C.F. 

01540560669

LavanderiaTiberi S.r.l. -  C.F. 

01540560669
€ 82.560,00

           11/07/2018 - 10/02/2021   

(Proroga Tecnica dal 11/07/2020)
€ 106.640,00

8606120AE2 Valmontone Hospital 08501151008

Affidamento del servizio di noleggio e 

lavaggio biancheria per il Valmontone 

Hospital Spa e per la durata di mesi 12

Art. 36, comma 2, lettera a) del D. 

Lgs. n. 50/2016
Lavanderia Tiberi S.r.l

Lavanderia Tiberi S.r.l  -  C.F. 

01540560669
€ 41.280,00 11/02/2021 - 10/02/2022 € 36.529,00

Z40319B7F2 Valmontone Hospital 08501151008

Affidamento del servizio di manutenzione, 

assistenza, sostituzione toner e fornitura 

carta per ecografi 

Ax art. 36, comma 2, lettera a) del 

D. Lgs. n. 50/2016
Roman Marian Viorel 

Roman Marian Viorel - P.IVA 

14280411001
€ 22.050,00 01/07/2021 - 31/12/2021 € 22.050,00

Z9A31F69A6 Valmontone Hospital 08501151008

Affidamento alla società Generali Italia 

S.p.A. dei servizi assicurativi di copertura 

RCT/RCO del Valmontone Hospital S.p.A. 

per la durata di n. 12 mesi. 

Ax art. 36, comma 2, lettera a) del 

D. Lgs. n. 50/2016,  come modificato 

dall’art. 1 della Legge n. 120/2020

Generali Italia S.p.A
Generali Italia S.p.A - C.F. 

00409920584
€ 39.930,06 06/05/2021 -  05/05/2022 € 39.930,06

Z6F317CCA7 Valmontone Hospital 08501151008

Affidamento alla ditta Vega Cooperativa 

Sociale del servizio di guardiania per il 

Valmontone Hospital S.p.A. per la durata di 

n. 12 mesi

Art. 36, comma 2, lettera a) del D. 

Lgs. n. 50/2016,  come modificato 

dall’art. 1 della Legge n. 120/2020

Vega Cooperativa Sociale 
Vega Cooperativa Sociale - C.F. 

09169371003
€ 30.000,00

01/04/2021 - 31/03/2022 

Risoluzione consensuale al 

04/10/2021

€ 25.326,00

84532545E0 Valmontone Hospital 08501151008

Affidamento - ai sensi degli articoli 1 e 

2 del D.L. n. 76/2020 - alla ditta Alba 

Cooperativa Sociale del servizio di pulizia e 

sanificazione di parte dei locali del 

Valmontone Hospital S.p.A. 

Affidamento diretto Alba Cooperativa Sociale
Alba Cooperativa Sociale - C.F. 

14552061005
€ 67.500,00 01/10/2020 - 30/09/2021              € 68.250,00



 8928595DAB Valmontone Hospital 08501151008

Affidamento, alla società Alba Cooperativa 

Sociale dei servizi di guardiania e pulizia di 

parte dei locali del Valmontone Hospital 

S.p.A. 

Art. 36, comma 2, lettera a) del D. 

Lgs. n. 50/2016,  come modificato 

dall’art. 1 della Legge n. 120/2020

Alba Cooperativa Sociale
Alba Cooperativa Sociale C.F. 

14552061005
€ 107.100,00 04/10/2021 - 03/10/2022 € 21.947,37

7883758AE7 Valmontone Hospital 08501151008

Gara a procedura negoziata ex art. 36, 

comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 

per la fornitura in service, della durata di n. 

3 anni, di esecuzione di test di citologia in 

strato sottile

Procedura in economia ex. art. 36 co 

2 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

1) ALFALAB SRL UNIPERSONALE - CF  

14415191007

2) DIAGNOSTICA MEDICA P.ZZA 

RISORGIMENTO - CF  04829250580

3) EUROFINS GENOMA GROUP SRL - CF 

05402921000

4) LIFEBRAIN AG, FILIALE ITALIANA - CF 

97684180157

5) NEW CITOLOGY - CF 08654021008

NEW CITOLOGY SRL - C.F. 

08654021008
€ 162.000,00 06/11/ 2019 -  05/11/2022 € 92.423,50

Z7330F1C11 Valmontone Hospital 08501151008
Copertura assicurativa per impianti ed 

apparecchiature elettroniche
Affidamento diretto ALLIANZ SPA ALLIANZ SPA - C.F. 05032630963 € 505,00 € 505,00

ZAD322AB44 Valmontone Hospital 08501151008 RC Auto Affidamento diretto ALLIANZ SPA ALLIANZ SPA - C.F. 05032630963 € 399,00 € 399,00

Z31322AB2E Valmontone Hospital 08501151008 Polizza ramo infortuni da circolazione Affidamento diretto ALLIANZ SPA ALLIANZ SPA - C.F. 05032630963 € 95,00 € 95,00

Z22320EA01 Valmontone Hospital 08501151008
Polizza impianti ed apparecchiature 

elettroniche
Affidamento diretto

ALLIANZ SPA
ALLIANZ SPA C.F. 05032630963 € 379,94 € 379,94

Z073397083 Valmontone Hospital 08501151008
Prodotto modulare propert ass.ne contro 

danni
Affidamento diretto

ALLIANZ SPA
ALLIANZ SPA C.F. 05032630963 € 3.247,45 € 3.247,45

Z653003F04 Valmontone Hospital 08501151008 Noleggio Apparecchiatura Ortopedica per N. 24 MesiAffidamento diretto FISIOSPORT ITALIA SRL C.F. 05713081007 FISIOSPORT ITALIA SRL € 27.876,00 29/12/2020  -ATTO REVOCATO 0,00


